ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

___08.12.2020 г.__ с.  Муслюмово №__595__

Об утверждении перечня услуг и тарифов на оказание платных услуг

муниципальных образовательных учреждений Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан

В целях повышения уровня финансовой обеспеченности учреждений

образования, упорядочения и повышения эффективности ценовой политики

учреждений и организаций, получающих ассигнования из бюджета

Муслюмовского муниципального района при предоставлении услуг и в части

установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и

организаций Муслюмовского муниципального района, Исполнительный

комитет Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень услуг и тарифы на оказание платных услуг:

- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Муслюмовский лицей Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан;

-Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Муслюмовский средняя общеобразовательная школа им. Г. Тукая »

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан;

-Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Муслюмовская гимназия» Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан;

-Муниципального бюджетного учреждения « Центр внешкольной работы»;

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «Управление образования Муслюмовского муниципального

района РТ». Демидова Р.Т.

И.о. руководителя

Исполнительного комитета     Р.А. Ильясов

Приложение № 1

к постановлению

№ __ от ________

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Муслюмовский лицей Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан

 Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг
Наименование платной услуги Тариф за единицу услуги,

руб

Продолжительность

предоставления услуги

"Подводные камни лингвистики" 150 за 1 месяц
"Задачи на стыке наук" 150 за 1 месяц
«Секреты математики» 150 за 1 месяц
«EnglishBaby» 350 за 1 месяц
«3d моделирование» 200 за 1 месяц
«Фитбол» (спортивно-

оздоровительная гимнастика)  200

за 1 месяц

"Малышкина школа" 350 за 1 месяц

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Муслюмовский средняя общеобразовательная школа им. Г. Тукая »

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг
Наименование платной услуги Тариф за единицу услуги,

руб

Продолжительность

предоставления услуги

Курсы арабской  графики 350 за 1 месяц
Разговорный английский 350 за 1 месяц
Малышкина школа 350 за 1 месяц
 Математическая грамотность  350 за 1 месяц
Урок программирования 350 за 1 месяц
Курсы маникюра  550 за 1 месяц
Курсы визажиста 550 за 1 месяц

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Муслюмовская гимназия» Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование платной услуги Тариф за единицу услуги,

руб

Продолжительность

предоставления услуги

I. Обучение по дополнительным образовательным программам

в группах раннего эстетического развития

Подготовка к школе 350 за 1 месяц

Гимнастика 350 за 1 месяц

репетиторство по предметам  350 за 1 месяц

II. Создание творческих коллективов

Хореографический ансамбль 143 за 1 месяц

Вокальный ансамбль 143 за 1 месяц

Инструментальный ансамбль 143 за 1 месяц

Творческая мастерская «Тылсым» 143 за 1 месяц

Театральный коллектив 143 за 1 месяц

III. Услуги предоставления плавательного бассейна.

Плавание для взрослых 70 60 минут

Плавание для взрослых 500 Ежедневно по 60 мин

Плавание для детей (до 18 лет) 50 60 мин

Тренажерный зал 100 60

Сауна 250 60

Аэробика  400 3 занятия в неделю по 60

мин

Аква аэробика  500 3 занятия в неделю по 60

мин

Аренда зала хореографии 500 60 мин

IV.Аренда

Аренда лыж 100 \300 за час \ за один день

Аренда коньков 50 за час

Аренда музыкальной аппаратуры 1000  за один день

Аренда микрофона 200 за один день

Аренда спортивного зала,

актового зала

2000  за один  час

Прокат стендов 150 за один день

Прокат экрана 150 за один день

Аренда Проектора 150 за один день

Муниципального бюджетного учреждения « Центр внешкольной работы»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг
Наименование платной услуги Тариф за единицу услуги,

руб

Продолжительность

предоставления услуги

Английский язык 550 за 1 месяц
3D моделирование 550 за 1 месяц

Компьютерный дизайн 550 за 1 месяц
Сайтостроение 550 за 1 месяц
Робототехника 550 за 1 месяц
Медиа-школа 550 за 1 месяц

Компьютерная мультипликация 550 за 1 месяц
Курсы творческого мастерства 550 за 1 месяц
Курсы предпринимательства 550 за 1 месяц